
 M
8 

 2
2 

 90° 
4x

 45° 

8 x  6,80  22
M8 - 6H  16

 260 ±0,1 

 180 ±0,1 

ON / OFF mechanism  
30

0 
±0

,3
 

 6 
+
 
0,2
0  

1 x 45° 1 x 45° 57 ±0,5 

 
15

0 
+  0,

1
0

 

A

SW 6 / hl. 8

0,
8

0,
8

1,6

 R122 
 R92 

 R62 

 4 
(Epoxy)

 11 
Ocel

 229  35,5  (35,5) 

3x ZÁPICH ÚHEL 90°; HLOUBKA 0,5mm

 0
,4

 

 16,8  4,4 

 45°  4
5°

 

 17,5 
TL. P.D.

DETAIL A
MĚŘÍTKO 2 : 1

00
ZS27.11.2019

132_A_300_001

27.05 kg

MAXGRIP 300
Sestava

- - 1

WC20PEMAXV002  

3REVIZE

TOLERANCE DLE ISO 8015
VŠEOBECNÉ TOLERANCE 
ISO 2768-mK

Standard/ CELKEM LISTŮ:LIST:

JMÉNODNE

PROMÍTÁNÍDRSNOST DLE ISO 1302  

SCHVÁLIL

KRESLIL

CAD Solidworks

MATERIÁL:

NOMENKLATURA: 

JEDNOTKY:

HMOTNOST:

MĚŘÍTKO:

STARÝ VÝKRES:

POZN.:

MATERIÁL <NENÍ URČEN>

3,2

300 x 57 x 
JH06.02.2020 S000476

(mm)

Revize:Číslo výkresu:Formát:

A2

1:2

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

12

12

11

11

10

10

9

9

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1



 260 ±0,1 

 180 ±0,1 

 45° 

 90° 

8 x  6,80  22
M8 - 6H  16

 0
 

 5
7 

 3
0 

 7
5 

 1
22

 

 1
40

 

 3
0 

 7
5 

 1
22

 

 1
40

 

 0 

 13 

 30 

 75 

 122 

 140 

 30 

 75 

 122 

 140 

ON - OFF
mechanism

!!! NO DRILL ZONE !!!

MAXIMUM DRILL DEPTH = 25 mm

MAXIMUM DRILL DEPTH = 20 mm

 57 ±0,5 

 
30

0 
±0

,3
 

 6 
+
 
0,2
0  

 
15

0 
+  0,

1
0

 

0,5x45° 0,5x45°

SW 6 /hl 8

0,
8

0,
8

00
ZS27.11.2019

132_A_300_001

27.05 kg

MAXGRIP 300
Sestava

- - 3

WC20PEMAXV002  

3REVIZE

TOLERANCE DLE ISO 8015
VŠEOBECNÉ TOLERANCE 
ISO 2768-mK

Standard/ CELKEM LISTŮ:LIST:

JMÉNODNE

PROMÍTÁNÍDRSNOST DLE ISO 1302  

SCHVÁLIL

KRESLIL

CAD Solidworks

MATERIÁL:

NOMENKLATURA: 

JEDNOTKY:

HMOTNOST:

MĚŘÍTKO:

STARÝ VÝKRES:

POZN.:

MATERIÁL <NENÍ URČEN>

3,2

300 x 57 x 
JH06.02.2020 S000476

(mm)

Revize:Číslo výkresu:Formát:

A2

1:2

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

12

12

11

11

10

10

9

9

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1


	OU
	Pohled výkresu27
	Pohled výkresu29
	Pohled výkresu31
	Pohled výkresu32
	Detailní pohled A (2 : 1)

	List2
	Pohled výkresu56
	Pohled výkresu57


